

Date: 13.12.2019
 Vehicle No: SMJ1906Z
 Model: HONDA FREED 1.5G HYBRID AUTO
 Chassis: GB71073757 - 2019
 Reg.Year: 2018

Third Party Insurer: MS FIRST CAP
 Third Party Veh No: SHC1499C
 Date of Accident: 12.12.2019

*Not Authorized
 Purvey B4 paint*

ESTIMATE

6 days

NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT S\$	AMOUNT S\$
1	FRONT BONNET	1		<i>Ry</i> \$886.50
2	FRONT BONNET HIAGE LH	1		<i>DIT</i> \$57.90
3	FRONT BONNET HIAGE RH	1		\$57.90
4	FRONT BONNET LOCK	1		<i>DIT</i> \$154.40
5	FRONT BONNET INSULATOR CLIPS	6	\$6.80	<i>ru</i> \$40.80
6	FRONT GRILLE	1		<i>CM</i> \$915.00
7	FRONT GRILLE CLIPS	6	\$5.60	<i>ru</i> \$33.60
8	FRONT GRILLE GARNISH COVER	1		<i>CM</i> \$473.20
9	FRONT GRILLE EMBLEM	1		<i>ru</i> \$67.40
10	FRONT GRILLE CHROME MOULDING	1		<i>ru</i> \$112.00
11	FRONT BUMPER	1		<i>Tn</i> \$837.50
12	FRONT BUMPER CLIPS	8	\$5.80	<i>ru</i> \$46.40
13	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1		<i>Ry</i> \$482.40
14	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	1		<i>DIT</i> \$146.25
15	FRONT BUMPER FIXING COVER	1		<i>DIT</i> \$29.25
16	FRONT BUMPER HOLDER SUPPORT BRACKET LH	1		<i>CM Ry</i> \$41.40
17	FRONT BUMPER SIDE BRACKET LH	1		<i>CM</i> \$25.35
18	FRONT HEAD LAMP LH	1		<i>CM</i> \$1,544.00
19	FRONT HEAD LAMP RH	1		<i>my CM</i> \$1,544.00
20	FRONT SUPPORT PANEL ASSY	1		<i>Ry</i> \$682.50
21	FRONT AIR COND CONDENSER	1		<i>BT Ru</i> \$926.40
22	FRONT RADIATOR	1		\$1,691.50
23	FRONT RADIATOR LOWER GLASSMEMBER	1		<i>Ry</i> \$592.60
24	FRONT FENDER LH	1		<i>Ru</i> \$565.50
25	FRONT FENDER INNER LINER CLIPS	8	\$5.80	<i>ru</i> \$46.40
26	FRONT FENDER "HYBRID" EMBLEM LH	1		<i>ru</i> \$74.10
27	FRONT DOOR LH			REPAIR
28	FRONT FENDER RH			REPAIR

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

SUB TOTAL	\$12,074.25
LESS 20%	-\$2,414.85
PARTS TOTAL	\$9,659.40

Head office

6 Kung Chong Road Singapore 159143
 Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554500
 Tel: (+65) 6484 9919 | Fax: (+65) 6481 1011

Branch

551 Upper Thomson Road Singapore 574415
 Tel: (+65) 6452 6868 | Fax: (+65) 6452 9223



Date: 13.12.2019
Vehicle No: SMJ1906Z
Model: HONDA FREED 1.5G HYBRID AUTO
Chassis: GB71073757 - 2019
Reg.Year: 2018

Third Party Insurer: MS FIRST CAP
Third Party Veh No: SHC1499C
Date of Accident: 12.12.2019

ESTIMATE

NO.	SPECIAL NETT	QTY	UNIT S\$	AMOUNT S\$
1	FRONT RADIATOR COOLANT			\$50.00
			S/N TOTAL	\$50.00

LABOUR CHARGES:

LABOUR CHARGES TO REMOVE, REPLACE, REFIX, REPAIR & READJUST FRONT ACCIDENT AREAS & ETC \$ 1,000.00

LABOUR CHARGES TO REMOVE, REPLACE, REFIX FRONT AIR COND CONDENSOR, AIR COND LIQUID PIPE, AIR COND PRESURE PIPE, RADIATOR & RADIATOR FOR ASSY & ETC \$ 180.00

LABOUR CHARGES TO DISCONNECT & RECONNECT FRONT WIRING HARDNESS & ETC \$ 100.00

LABOUR CHARGES FOR PAINTING & TO SUPPLY PAINT & FURNISHING MATERIALS AT FRONT ACCIDENT AREAS & ETC \$1,300.00

TO REFILL AIR COND GAS & VACUUM \$100.00

TO TUFF KOTE & UNDERSEAL MATERIALS \$200.00

LABOUR TOTAL \$2,880.00

ONG TOTAL \$12,589.40

Head office

6 Kung Chong Road Singapore 159143
Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554500
Tel: (+65) 6484 9919 | Fax: (+65) 6481 1011

Branch

551 Upper Thomson Road Singapore 574415
Tel: (+65) 6452 6868 | Fax: (+65) 6452 9223

